





ID: 4584

Folio: GF - 8

OFICIO DE COMISIÓN Y SOLICITUD DE VIÁTICOS

SOLICITUD AUTORIZADA

Lugar de Comisión: NOGALES, SONORA, MEXICO

Período: 28/12/2022

al 28/12/2022

Asunto de la Comisión: ENTREGA DE BECAS

Unidad Administrativa: DIRECCIÓN DE GESTIÓN FINANCIERA

Fecha: 27/12/2022 2:40 pm

Alvaro Abel 8

Autor

Comisión:

Descripción de la Comisión

SE ENTREGARAN CHEQUES DE BECAS UNIVERSITARIAS

Nombre del Personal Comisionado:

| 416 JOSE ANGEL HERNANDEZ BARAJAS | CHOFER |
|----------------------------------|-----------------|
| Alimentos y Hospedajes | 0.00 |
| Gasolina | 1,000.00 |
| Imprevistos | 0.00 |
| Peaje | 246.00 |
| Gastos De Camino | 500.00 |
| | Total: 1,746.00 |

Equipo:

Clave Nombre

Marca

Modelo

Transporte:

Clave **EQTR0016**

Nombre

TIIDA SEDAN ADVANCE T/A A/A

Marca

NISSAN

Modelo

2014

Solicitada

JOSE ANGEL HERNANDEZ BARAJAS JOSÉ ANGEL HERNANDEZ

Director de Área Vo. Bo.

Ana Marla Miranda Cruz

Verificó

rptSolicitudViaticos.rpt

ICEES_ConSolicitudViaticosReport

ágina 1 de 1



INFORME DE ACTIVIDADES POR COMISION.

Instituto de Becas y Crédito Educativo. del Estado de Sonora.

No. De Oficio de Comisión: ID:4584, Folio: GF-8

Hermosillo Sonora a 28 de diciembre de 2022

| Nombre: JOSÉ ANGEL HERNÁNDEZ BARAJAS | |
|--|--------------------------------|
| No. Empleado: 416 | |
| Comisión asignada: Entrega de becas | e ; |
| Lugar: NOGALES, SONORA | |
| Periodo: 28 de diciembre de 2022 | |
| ACTIVIDADES REALIZADAS DURANTE EL VIAJE | |
| El día 28 Se citó a los 44 alumnos beneficiarios que recibirían su beca por medio de chequ | se hancario, en la oficina aus |
| tiene asignada el Instituto de Becas y Crédito Educativo en el Edificio del Estado, en la ciu partir de las 10am., se procedió a entregarles las becas. Se entregaron a alumnos de UTN, | idad de Nogales Sonora, A |
| tiene asignada el Instituto de Becas y Crédito Educativo en el Edificio del Estado, en la cir | idad de Nogales Sonora, A |
| tiene asignada el Instituto de Becas y Crédito Educativo en el Edificio del Estado, en la cir | idad de Nogales Sonora, A |
| tiene asignada el Instituto de Becas y Crédito Educativo en el Edificio del Estado, en la cir | idad de Nogales Sonora, A |
| tiene asignada el Instituto de Becas y Crédito Educativo en el Edificio del Estado, en la cir | idad de Nogales Sonora, A |
| tiene asignada el Instituto de Becas y Crédito Educativo en el Edificio del Estado, en la cir | idad de Nogales Sonora, A |
| tiene asignada el Instituto de Becas y Crédito Educativo en el Edificio del Estado, en la cir | idad de Nogales Sonora, A |
| tiene asignada el Instituto de Becas y Crédito Educativo en el Edificio del Estado, en la cir | idad de Nogales Sonora, A |
| tiene asignada el Instituto de Becas y Crédito Educativo en el Edificio del Estado, en la cir | idad de Nogales Sonora, A |

JOSÉ ANGEL HERNÁNDEZ BARAJAS Firma del Empleado Comisionado